АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09 января 2013 года
№ 2-р
с. Кыра
О проведении в Кыринском районе выездных совещаний по организации
совместной работы
В целях совершенствования механизма взаимодействия всех заинтересованных органов местного самоуправления, учреждений, общественных организаций по вопросам беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, по предотвращению насилия и жестокого обращения с детьми в семьях, в учебных заведениях, оказания несовершеннолетним и их семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, своевременной помощи, а также организации работы с молодежью, руководствуясь ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район»:
1. Провести в Кыринском районе выездные совещания по организации совместной работы по вопросам беспризорности, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, по предотвращению насилия и жестокого обращения с детьми в семьях, в учебных заведениях, оказания несовершеннолетним и их семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, своевременной помощи.
2. Утвердить состав рабочей группы (приложение № 1).
3. Утвердить график выездов (приложение № 2).
4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.
Руководитель администрации муниципального района «Кыринский район»

В.С.Сабуров
Приложение № 1 к распоряжению администрации муниципального района «Кыринский район» от 09.01.2013 № 2-р
Состав рабочей группы по организации совместной работы по вопросам беспризорности,
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, по предотвращению насилия и
жестокого обращения с детьми в семьях, в учебных заведениях, оказания
несовершеннолетним и их семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,
своевременной помощи
Шункова Г.Л. - зам.главы администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.
Трухина Л.А. - и.о. главного специалиста по физической культуре, спорту и
молодежной политике Отдела культуры, спорта и молодежной политике администрации муниципального района «Кыринский район».
Страмилова А.В. - ответственный секретарь КДН и ЗП.
Бакеева Н.И. - начальник Отдела культуры, спорта и молодежной политики

_________________
Приложение № 2 к распоряжению администрации муниципального района «Кыринский район» от 09. 01.2013 № 2-р
График выездов рабочей группы
17 января - с.Ульхун-Партия, с.Мангут.
18 января - с.Михайло-Павловск, с.Верхний Ульхун.
22 января - с.Гавань, с.Любовь.
23 января - с.Тарбальджей, с.Хапчеранга, с.Мордой.
24 января - с.Алтан, с.Билютуй.
28 января - с.Кыра.
___________